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VENDIM PER PEZULLIMIN E PROCEDURES SE REKRUTIMIT PER POZITEN
ZYRTAR I REXHISTRIT TE PAGAVE 1 NE DREJTORIN PER FINANCA EKONOMI E
ZHVILLIM ME NR. TE KONKURSIT 02-111-20739/19 i dt. 27.05.2019 DHE ME NR. TE
REFERENCES JP00039241

Kryetari i Komunés, pas pérfundimit te rekrutimit per pozitén Zyrtar i Rexhistrit te
pagave 1 ne Drejtorin pér Financa Ekonomi e Zhvillim, pas martjes se nje ankese nr. 02-
112-26852/19 te dt. 27.06.2019, duke u bazuar ne nenin 80 te Ligjit te Sherbimit Civil nr.
03/1-149 si dhe nenit 130 paragrafi 1 te Ligjit te procedures administrative
PEZULLOHET procedura e rekrutimit deri ne vendosjen e saj nga ana e komsionit
komunal pér Ankesa.

Obligohet Udhéheqési i Personelit gé t€ veprojé sipas Vendimit t& pezullimit ne fjale.




